PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                               Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 18/2019, REFERENTE CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01)
COORDENADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, (01) COORDENADOR
DO CRAS E (01) CADASTRADOR/ENTREVISTADOR DO CADUNICO, PARA
ATUAR NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

              O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO

MATIAS FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado N.º 18/2019, o qual constou das seguintes

classificações:

CARGO COORDENADOR DO CRAS

CLASSIFICADA:

Camila da Costa Ambrós – Inscrição 06

SUPLENTE:

Débora de Ávila Brasil Stangherlin – Inscrição 01

CARGO COORDENADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ:

CLASSIFICADA:

    Carolina Teixeira Simas – Inscrição 03

CARGO CADASTRADOR/ENTREVISTADOR DO CADUNICO

CLASSIFICADO:

Felipe dos Santos Ferreira – Inscrição 02

 Os classificados acima nominados deverão comparecer até a data

de 24 de Maio de 2019, no horário de expediente junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a

entrega da documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO:

                  O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e no jornal oficial.

http://www.cacequi.rs.gov.br/

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                               Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de Maio de 2019.

Francisco Matias Fonseca

Prefeito Municipal